
Processo de Licitações e Compras: 02/2024

Dispensa de Licitação: 03/2024

EXTRATO

CONTRATADA: GRAFICA IMPRIMA FOCO LTDA – CNPJ: 22.057.113/0001-66

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé

OBJETO: Aquisição de fichas, capas de processos e folhas de atas conforme especificado em Termo de
Referência.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

02 – PODER LEGISLATIVO

ÓRGÃO: 52 DIRETORIA GERAL

UNIDADE: 01 DIRETORIA GERAL

01.122.0071.2149 – Manutenção das Atividades Relacionadas a Diretoria Geral

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

3.3.90.39.63 – Serviços Gráficos 

VALOR: R$ 2.545,50 (dois mil, quinhentos e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos).

Tremembé, 2 de abril de 2024.

___________________________

Ricardo Alexandre de Toledo

Presidente


	Processo de Licitações e Compras: 02/2024
	EXTRATO
	CONTRATADA: GRAFICA IMPRIMA FOCO LTDA – CNPJ: 22.057.113/0001-66

		2024-04-02T09:26:29-0300
	RICARDO ALEXANDRE DE TOLEDO:26483430833




